4.4

4.5

4.6

11

12
13
14
15
16
17
18
19
1.10
111
112
113
1.14

115

1.16
117
1.18
1.19
1.20
121
122
123
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
131
1.32
133
134
135
1.36
1.37
1.38

2.1

2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14

Mutoma Bara BurotoBneHnx MK/J ao 3aranbHoi noTpe6n

O6car piuHOT eKOHOMIT 610/KETHNX KOLITIB Ha OnnaTy eHepropecypcis BHaCNifoK
peanisauii 3ax0A4iB 3 eHepros6epexxeHHs

O6ear piuHOT eKoHOMIT TKan BHaCNifoK peanisauii 3aX04iB 3 eHeprosbepeXxxeHHs

KaniTtanbHU peMOHT 3aranbHOOCBITHIX HaBYabHUX 3aKnajis
(inaneHb,cnOPTUBHUX MalidaHYMKiB,MPUMILLeHb,BEHTUNALIAHNX
CUCTEM, CMOPTUBHWX 3aNiB, iHXXEHEPHUX MepeX, LeHTPanbHUX BXOAIB,
caHiTapHuWX BY3MiB, MNOKpPiBe/b, Xap4yo6/10KiB)

3aTpar
O6CAr KOWTIB Ha KaniTanbHWUIA PEMOHT 3arasbHOOCBITHIX
HaBYa/IbHWUX 3aKNafis, B TOMY Yncni:
inanbHi

CNOPTUBHI MalifaHuMKm

NpUMiLLieHHA

BEHTUNALIA

CnopTWBHI 3ammn

iH>KeHepHi Mepe>Ki

LeHTpanbHi Bxoam

caHiTapHi By3mn

nokpisni

Xap4yo610ku

npunerni TepuTopii

BUroToBNeHHA MK/

KinbkicTb ycTaHoB (3aKnafis, 06'ekTiB), AKi NOTPeby0Tb NPOBEAEHHSA PEMOHTY, B
T

ifanbHa

CMOPTMBHUIT MalifaH MK

NPUMILLEHHS

BEHTUNALIA

CMOPTUBHWIA 3an

iH>KeHepHi MepeXKi

LieH T pasibHWiA BXif,

caHiTapHi By3u

noKpiens

Xap40610K

npunerna TepuTopis

BuroTosneHHa MKA

Mnowia ifganeHs, Wo notpebye peMoHTY

Mnowa cnopTUBHNX MaliflaHuunKiB, L0 NOTPeGye PeMOHTY
Mnowa npumilieHb, Wo noTpebye peMOHTY

MpOTSKHICTb BEHTUAALIHNX cUCTEM, Lo NoTpeGye PEMOHTY
Mnowja cnopTUBHKX 3aNiB, WO NOTPebye PeMOHTY
MPOTAXHICTb iHXEHEPHUX MepeX, Lo noTpebye peMOHTY
Mnowa LeHTpanbHUX BXOAIB, L0 NOTPeGye PEMOHTY
Mnoua caHiTapHUX BY3NiB, WO NOTPeOYe PEMOHTY
Mnowia nokpisens, Wo NoTpeGye peMoHTY

Mnowia xap4o6nokis, WO NOTPebye peMOHTY

Mnowa npuneranx TepuTopiii, Wo noTpebye peMOHTY
Kinbkictb MK/, wo notpebytoTs po3pobku

npoAyKTy

KinbkicTb ycTaHoB (3aknagis, 06"eKTiB), B AKNX OyAe NpoBefjeHO PEMOHTHI po6oTu,
BT.M.C

inanbHi

CMOpPTVBHI MaiijaHYnKn
NPUMILLIEHHS
BEHTUNALIA

CNOpTWBHI 3anu
IHXKEHepHi MepeXKi
LieHTpasibHi BXOAN
caHiTapHi By3m
nokpieni

Xapyo610Ku

npunerni TepuTopii
Mnowa iganeHs, Wo 6yae BiApeMOHTOBaHO

Mnowa cnopTUBHUX MaiifaHuumKiB, Wo Gyae BifpeMOHTOBAHO

%

TPH.

Ikan

pH

TPH
TPH
IPH
TPH
TPH
TPH
TPH
TPH
TpH
rpH
TPH
TpH
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
oA
OA
OA
M2
M2
M3
M.
M2
M.
M2
M2
M2
M2

M2

oA

of

oA
04
o4
04
o4
oA
oA
oA
oA
oA
on
M2

M2

po3paxyHok

po3paxyHoK

po3paxyHoK

KowTopuc

KoL Topuc
KoL Topuc
KoL Topuc
KoLuTopuc
KoL Topuc
KoL Topuc
KoL Topuc
KoL Topuc
KoL TopUc

KoL Topuc

po3paxyHok
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK
po3paxyHok
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyHok
po3paxyHoK

po3paxyHoK

47,4

1262 103,00

841000,00

20 716 141,60

796 230,00
4212 000,00
1727 201,60
1401 890,00
1074 000,00
6 060 000,00
630 000,00
1343 050,00
416 770,00
1355 000,00
965 000,00

735 000,00

89

89,0
556,0
3328,0
5962,0
2005,0
2148,0
4760,0
2292,0
1045,0
3892,0
1230,0
5262,0
89

26

318,55

2340,0

47,4

1262 103,00

841000,00

20 716 141,60

796 230,00
4212 000,00
1727201,60
1401 890,00
1074 000,00
6 060 000,00
630 000,00
1343 050,00
416 770,00
1355 000,00
965 000,00

735 000,00

89

89,0
556,0
3328,0
5962,0
2005,0
2148,0
4760,0
2292,0
1045,0
3892,0
1230,0
5262,0
89

26

318,5
2340,0



